TRIANGOLO PER

CROGIOLI

Cod. 04.7500.49

Descrizione
Caratteristiche:
e Costruiti con cilindretti in refrattario oppure quarzo

¢ Filo di ferro cromato
e Elevata resistenza chimica

Dati Tecnici
Lato (mm)
Modello

Varianti
Codice Prodotto
04.7500.41 TRIANGOLO PER CROGIOLI
04.7500.45 TRIANGOLO PER CROGIOLI
04.7500.49 TRIANGOLO PER CROGIOLI
04.7530.41 TRIANGOLO PER CROGIOLI
04.7530.45 TRIANGOLO PER CROGIOLI
04.7530.49 TRIANGOLO PER CROGIOLI

60

cilindri in refrattario

Lato (mm)

cilindri in refrattario
50

60

40

50

60

Triangolo in refrattario filo di ferro cromato lato mm 60

Modello

40

cilindri in refrattario
cilindri in refrattario
cilindri in quarzo
cilindri in quarzo

cilindri in quarzo
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